
                             令和５年７月７日  

 

 定時制課程生徒保護者の皆様 

 

                       愛知県立古知野高等学校長    

 

保護者会の駐車場について 

 

盛夏の候 皆様におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

また、日頃から本校定時制の教育に御理解と御協力を賜り、心から感謝申し上げます。 

さて、まもなく保護者会が始まりますが、現在、校内にて大規模工事が行われてい

る関係で、駐車場の確保がむずかしい状況です。つきましては、保護者会期間の学校

敷地内での駐車（送迎等の一時停車は含まない）を原則禁止といたします。 

保護者会には、公共交通機関、自転車、徒歩等でおいでください。また、学校のま

わりの商業施設等に無断で駐車するようなことはおやめください。 

保護者会期間中に、やむを得ず校内に駐車しなければならない場合には、学校に御

相談ください。 

御不便をおかけいたしますが、なにとぞ御協力をお願いします。 

 

 

 

 

 

                    担 当  定時制教頭（岡田） 

                    電 話  ０５８７－５６－４７６９  


